
Příloha č. 1  

Klíč na rozdělování motivačních dotací pro kluby pracující s mládeží 
  

1. Do systému rozdělování dotací se zařazují pouze kluby registrované u SVoČR, 
které řádně zaplatily a odebraly známky na rok 2012. 
  
2. Dotace oddílům nejsou účelové a je možno je čerpat pouze dle příslušných 
dispozic rady pramic. Tyto dotace se získá za účast na závodech ČP 

 
  

3. Dotace za účast na závodech   – klub dostává 1 bod za  každého závodníka 
patřícího do  kategorie žáci a junioři startujícího za SVoČr posádku, který bude 
uveden ve výsledkové listině závodu P-5. 

  
  
a) Mistrovství ČR ve sjezdu, slalomu, sprintu a plavání (za každého závodníka 
patřícího do kategorie žáci a junioři – body se přidělují za umístnění v pohárovém 
závodě pro danou disciplínu): 
                                               1. místo   - 5 bodů              
                                               2. místo   - 4 bodů              
                                               3. místo   - 3 bodů              
                                               4. místo   -    2 bodů              
                                               5. místo   - 1 bodů              
                                                
b)   Za umístění v pohárovém závodě podle umístění závodníka patřícího do 
kategorie žáci a junioři 
  

                                            1. místo - 3 body 
                                            2. místo - 2 body 
                                            3. místo - 1 bod 
  

  
Výpočet dotace jednotlivým oddílům: 
  

Rada pramic rozdělí částku  klubům z kapitoly Motivační program poměrně  podle počtu 
získaných bodů.  Sezóna končí posledním závodem pramic v dané sezóně. Do měsíce 
od ukončení sezóny předloží rada oddílům v přehledné formě rozdělení přidělené 
částky dle výše zmíněných pravidel.  Proti způsobu rozdělení částky se lze odvolat 
kontrolní komisi do měsíce od předložení výsledku. Po uplynutí této doby se již nelze 
odvolat. Peníze budou vyplaceny klubu do 31.12.2012 


